令和　　年　　月　　日

退　会　届

一般社団法人北九州市立大学同窓会
　　　　　　会長　土田　久好　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
氏名(旧姓)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　    -　　　　 -
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 卒年　　　　　  学科

このたび貴会を退会いたしたく下記のとおりお届けいたします。
つきましては、会員名簿からの削除および今後の会報等の停止手続きをお願いいたします。

記

１．退会年月日　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

２．退会理由

３．備考

以　　上
[bookmark: _Hlk92463652]ご提供いただいた個人情報は当会の個人情報保護規程及び関連する法令等に基づき適正に取り扱います。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会員No

	事務局使用欄

	受付日
	検印
	登録